

Absalon Resources ApS

CVR-nr. 35663878

G-Vej 3

2300 København S

Årsrapport 2015

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 21.04.2016

Dirigent

Navn: Jan Robert Pedersen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015	8
Balance pr. 31.12.2015	9
Egenkapitalopgørelse for 2015	11
Noter	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Absalon Resources ApS

G-Vej 3

2300 København S

CVR-nr.: 35663878

Stiftet: 14.02.2014

Hjemsted: Registreret i København

Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

Direktion

Jan Robert Pedersen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Frodesgade 125

Postboks 200

6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i salg af helikopterbrændstof.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat på 1.551 t.kr. mod 609 t.kr. sidste år anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Bruttofortjeneste		2.944.806	860.047
Personaleomkostninger	1	(854.688)	0
Af- og nedskrivninger	2	(34.734)	0
Driftsresultat		2.055.384	860.047
Andre finansielle omkostninger		(24.253)	(42.710)
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		2.031.131	817.337
Skat af ordinært resultat	3	(480.577)	(208.348)
Årets resultat		1.550.554	608.989
Forslag til resultatdisponering			
Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen		1.500.000	500.000
Overført resultat		50.554	108.989
		1.550.554	608.989

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		90.640	0
Materielle anlægsaktiver	4	90.640	0
 Anlægsaktiver		 90.640	 0
 Fremstillede varer og handelsvarer		710.187	936.271
Varebeholdninger		710.187	936.271
 Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		642.793	429.969
Udskudt skat		797	0
Andre tilgodehavender		0	173.523
Tilgodehavender		643.590	603.492
 Likvide beholdninger		 2.960.347	 0
 Omsætningsaktiver		 4.314.124	 1.539.763
 Aktiver		 4.404.764	 1.539.763

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Virksomhedskapital	5	50.000	50.000
Overført overskud eller underskud		159.543	108.989
Forslag til udbytte for regnskabsåret		1.500.000	500.000
Egenkapital		<u>1.709.543</u>	<u>658.989</u>
Bankgæld		0	564.437
Leverandører af varer og tjenesteydelser		21.250	95.489
Gæld til tilknyttede virksomheder		500.000	0
Skyldig selskabsskat		697.444	208.348
Anden gæld		1.476.527	12.500
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>2.695.221</u>	<u>880.774</u>
Gældsforpligtelser		<u>2.695.221</u>	<u>880.774</u>
Passiver		<u>4.404.764</u>	<u>1.539.763</u>

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

6

Egenkapitalopgørelse for 2015

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller under- skud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	108.989	500.000	658.989
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(500.000)	(500.000)
Årets resultat	0	50.554	1.500.000	1.550.554
Egenkapital ultimo	50.000	159.543	1.500.000	1.709.543

Noter

	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> kr.
1. Personalemkostninger		
Gager og løn	854.688	0
	<u>854.688</u>	<u>0</u>
	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> kr.
2. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	34.734	0
	<u>34.734</u>	<u>0</u>
	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> kr.
3. Skat af ordinært resultat		
Aktuel skat	481.374	208.348
Ændring af udskudt skat	(797)	0
	<u>480.577</u>	<u>208.348</u>
		<u>Andre anlæg, driftsmateri- el og inven- tar kr.</u>
4. Materielle anlægsaktiver		
Tilgange		125.374
Kostpris ultimo		<u>125.374</u>
Årets afskrivninger		(34.734)
Af- og nedskrivninger ultimo		<u>(34.734)</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo		<u>90.640</u>
	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> kr.
5. Virksomhedskapital		
Bevægelser i virksomhedskapitalen		
Virksomhedskapital primo	50.000	0
Kapitalforhøjelse	0	50.000
Virksomhedskapital ultimo	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>

Noter

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld er deponeret skadesløsbrev (virksomhedspant) nom. 2.100 t.kr. i tilgodehavender fra salg, lagre af råvarer, halvfabrikata og færdigvarer, køretøjer jf. tinglysningslovens § 42 c, driftsinventar og driftsmateriel, drivmidler og andre hjælpestoffer samt goodwill, domænenavne og rettigheder i henhold til patentloven, varemærkeloven, brugsmodelloven, mønsterloven, ophavsretsloven og lov om beskyttelse af halvlederprodukters udformning (topografi).